UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 49  /TB-VP Lai Vung, ngày  26  tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc chào cờ buổi sáng thứ 2 hàng tuần

____________

Thời gian qua, thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình
phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo các cơ quan,
ban ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tạm dừng chào cờ
vào thứ 2 buổi sáng hàng tuần.

Nay, tình hình phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên phạm vi cả nước cơ
bản đã được kiểm soát; các cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ …đã hoạt động trở
lại bình thường theo tinh thần chỉ đạo tại Công văn số 200/UBND-THVX ngày 08
tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại cuộc họp lãnh
đạo Ủy ban nhân dân huyện ngày 18 tháng 5 năm 2020.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Thông báo đến
các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp
tục thực hiện việc chào cờ vào buổi sáng ngày thứ 2 hàng tuần bắt đầu thực hiện từ
ngày 01 tháng 6 năm 2020 (thứ 2).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện tốt tinh thần thông báo
này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện (b/c);
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, NC/VX (Ng);
- Lưu: VT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Hữu Trọng

BM04/CVHC-VP-QT7.0

- 2 -

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T08:08:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Hữu Trọng<dhtrong.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T08:11:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!